株 式 会 社　　舞　　　研　　様

  下記のとおり施設、設備等の使用の許可を受けたいので、申請します。

住　所　　　（〒　　　　-　　　　　　　） （ ☎　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

会場責任者

※ 催物案内の掲載

  催物名 可 ・ 不可

 ホール　・　ロビー　・　楽屋 1　・　2　・　3　・　5　・　6　・　リハーサル室

 1 階和室　・　小会議室 (4) 　・　2 階集会室(ホール)［マイク1　・　2本　演台　ピアノ］

 無料・有料（ 大人　　　　　　円、高生　　　　　　円、小人　　　　　　円 ） ・ 関係者のみ 市内

有 ・ 無 市外

使

用

料

設 備 器 具

冷 暖 房

  ※ 太線内だけを記入して下さい。 催物の内容によっては、許可できない事もあります。

  ※ 附属施設・設備等の使用料については、別に定める使用明細書により計算します。

領収使用設備 附属設備 冷暖房 合　　計 減（免除）額 差引額

小会議室（4）

2 階 集 会 室

小　　計

小　　計　　　月　　　　日 　　　月　　　　日 　　　月　　　　日 　　　月　　　　日

楽　屋　2

楽　屋　3

楽　屋　5

楽　屋　6

リハーサル室

１ 階 和 室

人

ホ　ー　ル

ロ　ビ　ー

楽　屋　1

    使　用　施　設　・　設　備　等

入場料

冷・暖房

出演予定

申請者

入場予定

人

人

人

入　場　者　数

第1号様式（第3条関係） 受付番号　第　　　　　号

使用設備

　　霧島市民会館使用許可申請書

申 請 年 月 日 年　　 月　　 日

 年　　 　月　　 　日（　　 　曜）　　 　時　　 〜 　　 　時

 年　　 　月　　 　日（　　 　曜）　　 　時　　 〜 　　 　時

本

番

代 表 者 名

団　体　名

使用期間

使用目的

開場

開演

終演

：

：

：